СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 27 октября 2016 г.  № 24/6

О внесении изменения в решение Совета депутатов Городского округа
Подольск от 26.05.2016 №18/10 «О муниципальном Дорожном фонде

муниципального образования «Городской округ Подольск Московской
области»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных
дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 21 Положения о
бюджетном процессе в Городском округе Подольск, утвержденного решением
Совета депутатов Городского округа Подольск от 30.11.2015 № 7/2,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск
Московской области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Внести в пункт 9 Порядка формирования и использования бюджетных

ассигнований муниципального Дорожного фонда муниципального образования
«Городской округ Подольск Московской области», утвержденного решением
Совета депутатов Городского округа Подольск от 26.05.2016 №18/10 «О
муниципальном Дорожном фонде муниципального образования «Городской округ
Подольск Московской области», следующее изменение:

- слова «с ежеквартальными и годовыми отчетами» заменить словами «с
годовым отчетом».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства,
благоустройства, транспорта и связи (Денисов С.Б.).

                      Первый заместитель                                                                      Глава
Председателя Совета депутатов                                               Городского округа

Городского округа Подольск                                                               Подольск

                              Д.Н. Машков                                                           Н.И. Пестов

	РЕШЕНИЕ
	Первый заместитель                                                                      Глава                                  Председателя Совета депутатов                                               Городского округа         ...
	Д.Н. Машков                                                           Н.И. Пестов